Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
<■/3»  ________ 2015 г. № о / 9  5^

Кукмор

О «Единой декаде ГТО

С целью вовлечения обучающихся в систематическое занятия
физической культурой и спортом и популяризации ГТО среди
подрастающего поколения,

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести с 15 по 25 мая 2015 года «Единой декады ГТО» среди

обучающихся общеобразовательных организаций (возраст обучающихся -11-
15 лет).

2. Утвердить план «Единой декады ГТО» с целью проведения
мероприятий, направленных на пропаганду Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО): (Приложение №1).

3. 20 мая 2015 г. провести муниципальный этап Фестиваля
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций,
посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945 годов, с целью определения лучшей сборной команды муниципального
района.

4. Утвердить места тестирования на базе общеобразовательных
организаций (приложение №2).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника по учебно -  методической работе Д.Х. Ганиевой.

Начальник: Р. М. Мансуров

Приложение №1 к приказу Управления образования

Утверждаю
Начальник Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального
района

^

Р.М.Мансуров

План проведения «Единой декады ГТО
в Кукморском муниципальном районе

№п/п Название мероприятия сроки место

1 Классные часы 15-25 мая 0 0

2 Родительские собрания 15-25 мая 0 0

3 Спортивно -  массовые мерприятия 15-25 мая 0 0

4 Сдача норм ГТО 15-25 мая 0 0  места

тестирования

5 Торжественное чествование участников

ГТО

25 мая 0 0

6 Школьный сабантуй 19 мая 0 0

7 Районный туристический слет

педагогических работников образования

16 мая 0 0

8 Районный туристический слет учащихся 16-18 мая ОО

9 Фестиваль ГТО 20 мая места тестирования

9 Церемония чествования лучших

общеобразовательных организаций с

вручением памятных кубков

25 мая Управления

образования

Приложение №2 к приказу Управления образования

Утверждаю
Начальник Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального
района
_______ _________ Р.М.Мансуров

Места тестирования ГТО

для проведения «Единой декады ГТО»

№п/п Общеобразовательные организации

1 МБОУ «Многопрофильный центр им.А.М.Булатова п.г.т.Кукмор»

2 МБОУ «СОШ №4 п.г.т.Кукмор»

3 МБОУ «СОШ им.С.А.Ахтямова с.Манзарас»

4 МБОУ «СОШ с.Болыпой Кукмор»